

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Ижавиа»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	41	0	34	6	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	149	149	0	141	7	1	0	0	0
из них женщин	53	53	0	52	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ (УФУиО)																						
	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ																						
1/2026	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/2026	Казначей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ УЧЕТА ПРОИЗВОДСТВА БЕТОНА (ОУПБ)																						
3/2026	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ ПО ПОДБОРУ ПЕРСОНАЛА (ОПП)																						
4/2026	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

17/2026	Диспетчер пульта централизованного наблюдения (ПЦН)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/2026	Оператор видеонаблюдения <i>БЮРО ПРОПУСКОВ</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/2026	Старший инспектор по обеспечению пропускного режима	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/2026	Старший инспектор по контролю <i>ГРУППА ОХРАНЫ</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/2026	Инспектор <i>ГРУППА ТЕХНИЧЕСКОЙ ПОДДЕРЖКИ</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/2026	Инженер ТСД ГРУППА ПОДГОТОВКИ СИЛ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ТРАНСПОРТНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23/2026	Диспетчер пульта централизованного наблюдения (ПЦН)-стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2026	Инспектор-стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2026	Оператор видеонаблюдения-стажер СЛУЖБА ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И СВЯЗИ (СИТиС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ГРУППА ТЕХНИЧЕСКИХ СРЕДСТВ ОХРАНЫ И СВЯЗИ (ГТСОиС)</i>																						
26/2026	Старший инженер СЛУЖБА ЭЛЕКТРОСВЕТОТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПОЛЕТОВ (СЭСТОП)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЦеЭ</i>																						
27/2026	Инженер по подготовке производства <i>УЗЕЛ СВЕТОТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПОЛЕТОВ (УСТОП)</i>	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/2026	Электромонтер-стажер по обслуживанию и ремонту электрооборудования <i>УЗЕЛ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПОЛЕТОВ (УЭТОП)</i>	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/2026	Электромонтер-стажер по обслуживанию и ремонту электрооборудования СЛУЖБА МАТЕРИАЛЬНО-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕС- ПЕЧЕНИЯ (СМТО)																						
30/2026	Главный специалист по раз- мещению заказов и организа- ции закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/2026	Специалист по размещению информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	БЕТОНОСМЕСИТЕЛЬНЫЙ УЗЕЛ (БСУ)																						
	ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ УЧАСТОК (ПУ)																						
32/2026	Мастер железобетонных изде- лий (ЖБИ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/2026	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/2026	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2026	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ КОНТРОЛЯ КАЧЕСТ- ВА (ОКК)																						
36/2026	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЛАБОРАТОРИЯ КОНТРОЛЯ КАЧЕСТВА (ЛКК)																						
37/2026	Инженер-лаборант	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ МАРКЕТИНГА И ПРОДАЖ (ОМулП)																						
38/2026	Заместитель начальника отдела маркетинга и продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	МЕДИКО-САНИТАРНАЯ ЧАСТЬ (МСЧ)																						
39/2026	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ТОПЛИВНО- ЗАПРАВОЧНЫЙ КОМ- ПЛЕКС (ТЗК)																						
40/2026	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АДМИНИСТРАЦИЯ																						
41/2026	Директор по информационным технологиям (ИТ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.02.2026